PV weidinger

Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe 4X43F, schwarz

Entdecke die ultimative Kombination aus Sicherheit und Komfort mit den Hi5 X Cut
Schnittschutz Handschuhen 4X43F in elegantem Schwarz von DS Safetywear. Diese
Handschuhe sind mit einer Nitrilschaumbeschichtung ausgestattet, die eine
hervorragende Griffigkeit und Abriebfestigkeit bietet. Die 15G Schnittschutzschale und die
Nitril-Mikroschaum beschichteten Handflachen sorgen fir einen erstklassigen Schutz auf
Level F/AG6.

Dank der Touchscreen-Funktion kannst du deine Gerate auch mit Handschuhen bedienen,
was die Benutzerfreundlichkeit dieser Handschuhe noch weiter optimiert. Ob bei
Montagearbeiten, in der Ol- und Gasindustrie, der Stahl- und Aluminiumverarbeitung oder
in der Glasindustrie - die Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe sind dein zuverlassiger
Begleiter.

Erlebe maximalen Schutz ohne Kompromisse beim Tragekomfort. Hol dir jetzt die Hi5 X
Cut Schnittschutz Handschuhe von DS Safetywear und arbeite sicherer als je zuvor!

« Nitrilschaumbeschichtung

« 15G Schnittschutzschale, Nitril-Mikroschaum beschichtete Handflachen - Level F/A6
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« Touchscreen-Funktion fur optimale Benutzerfreundlichkeit
« Anwendungsbeispiele: Montage, Ol & Gasindustrie, Stahl- & Aluminiumverarbeitung,

Glasindustrie

Artikel-Nr.
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Breite

Hohe

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Farbe

Material

Ausflihrung der Handschuhe
Material der Handschuhe
HandschuhgroBe

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL85429
WL85430
WL85431
WL85432

WL85429
DS SAFETY WEAR
HI536-8

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

540 mm
280 mm
280 mm
1 Paar

1 Paar
schwarz
schwarz
nitril
Langfingerhandschuh
Nitril

8

nein

HandschuhgroBe
8

9

10

"
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