

Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe 4X43F, schwarz



Entdecke die ultimative Kombination aus Sicherheit und Komfort mit den Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhen 4X43F in elegantem Schwarz von DS Safetywear. Diese Handschuhe sind mit einer Nitrilschaumbeschichtung ausgestattet, die eine hervorragende Griffigkeit und Abriebfestigkeit bietet. Die 15G Schnittschutzschale und die Nitril-Mikroschaum beschichteten Handflächen sorgen für einen erstklassigen Schutz auf Level F/A6.

Dank der Touchscreen-Funktion kannst du deine Geräte auch mit Handschuhen bedienen, was die Benutzerfreundlichkeit dieser Handschuhe noch weiter optimiert. Ob bei Montagearbeiten, in der Öl- und Gasindustrie, der Stahl- und Aluminiumverarbeitung oder in der Glasindustrie - die Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe sind dein zuverlässiger Begleiter.

Erlebe maximalen Schutz ohne Kompromisse beim Tragekomfort. Hol dir jetzt die Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe von DS Safetywear und arbeite sicherer als je zuvor!

- Nitrilschaumbeschichtung
- 15G Schnittschutzschale, Nitril-Mikroschaum beschichtete Handflächen - Level F/A6

Products for the electronic industry



- Touchscreen-Funktion für optimale Benutzerfreundlichkeit
- Anwendungsbeispiele: Montage, Öl & Gasindustrie, Stahl- & Aluminiumverarbeitung, Glasindustrie

Artikel-Nr.	WL85429
Hersteller	DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr.	HI536-8
GPSR Herstellerdaten	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Länge	540 mm
Breite	280 mm
Höhe	280 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	schwarz
Farbe	schwarz
Material	nitril
Ausführung der Handschuhe	Langfingerhandschuh
Material der Handschuhe	Nitril
Handschuhgröße	8
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhsgröße
WL85429	8
WL85430	9
WL85431	10
WL85432	11